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0

0
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注　意　事　項 試合開始時刻
①…９：３０
②…１１：３０
③…１３：３０
④…１５：３０

竹早

29

59

60

安田学園

芝浦工業大学附属

晴海総合

紅葉川

24

葛飾商業

53

中央大学

43

33

34

48

58

57

49

51

52

35

30

篠崎

南葛飾

かえつ有明

中央学院大学中央

54

東

小松川

江戸川

深川

本所

共栄学園

令和６(２０２４)年度 総体東支部組合せ表

36

37

17

18

3

13

東京都高体連サッカー専門部東支部

京華商業38

第三商業・東洋

京華

学習院

2

39

科学技術

12

豊島

45

46

10葛西工科

40

42

14

16

駒込

豊島学院

巣鴨

青井

足立学園

8

449

47

開成

荒川工科

竹台

25

22

15

獨協

日本橋

日本大学第一

21

55

56

墨田川

京華…京華学園浦和  城東…城東
南葛…南葛飾　   　　　小岩…小岩　
葛商…葛飾商業　　  　豊島…豊島

　（チームで持ち帰り） 新砂…新砂サッカー場
⑤ゴミは会場に捨てていかないこと。

②ユニホームは正副２着用意すること。
　（保護者・ＯＢ）
①会場校への車の乗り入れは禁止です。

会場

④選手証を持参し、ハンドブックを熟読しておくこと。
③会場へは８時前には集合しないこと。

23

筑附…筑波大附属　　 足立…足立

31

32

試合会場及び
試合時間を

要確認のこと

中台…日大豊山中台   学習…学習院　   
安田…安田学園鎌ヶ谷　 東…東

11

広尾学園小石川

小石川中等教育

7

両国

1

5

6

19

立教池袋

向丘 20 小岩

葛飾総合 4

28

東洋大学京北

城東

貞静学園

城西大学附属城西

墨田工科

足立新田

文京

筑波大学附属

26

27

足立

千早

足立西

昭和第一

足立東

62

61

50淑徳巣鴨

開智日本橋学園

江北

淵江

41

豊南

郁文館


